
UCHWAŁA NR 94/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu skargi Prezesa Zarządu Szulc-Euphenics.com p.Spółka Akcyjna na Burmistrza Miasta 
i Gminy Suchedniów w sprawie „braku należytego nadzoru nad pracownikami                                   
i ignorowanie tego, że w Urzędzie – permanentnie nikt nie jest zainteresowany rozmowami                       
i problematyką dot. obszaru cyberbezpieczeństwa” uznaje się skargę za bezzasadną, z przyczyn 
przedstawionych w uzasadnieniu niniejszej uchwały 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Suchedniowie do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem oraz pouczenia o treści 
art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                                         
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A525974-B0A4-4892-917F-4CA65EAF8E3E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W odniesieniu do skargi Pana Adama Szulca Prezesa Zarządu Szulc-Euphenics.com p.Spółka Akcyjna 
z dnia 16 kwietnia 2025 r. na Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów w sprawie „braku należytego nadzoru 
nad pracownikami i ignorowanie tego, że w Urzędzie – permanentnie nikt nie jest zainteresowany 
rozmowami i problematyką dot. obszaru cyberbezpieczeństwa”, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Suchedniowie po gruntownym zapoznaniu się z dokumentacją przedstawioną przez 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Suchedniów i stanem faktycznym w zakresie cyfryzacji 
i bezpieczeństwa teleinformatycznego Urzędu Miasta i Gminy Suchedniów ustaliła że : 

- Urząd posiada stosowne zabezpieczenia danych serwerów, programów i sprzętów. 

Natomiast kwestia zabezpieczeń technicznych serwera, na którym utrzymywana jest strona oraz poczta 
elektroniczna Urzędu, jest po stronie dostawcy usług hostingowych. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wyraża przekonanie, że Rada Miejska nie jest organem 
kompetentnym do rozpatrywania skarg na urzędników i pracowników Urzędu Miasta i Gminy. 

W związku z powyższym stanowisko Komisji jest zbieżne z argumentami przedstawionymi przez 
Burmistrza Miasta i Gminy w piśmie z dnia 09 czerwca 2025 r. 

Komisja uznaje skargę za bezzasadną. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwróciła się do Rady Miejskiej                   
w Suchedniowie o podjęcie uchwały w sprawie uznania skargi złożonej przez Skarżącego                             
za bezzasadną. 

Rada Miejska w Suchedniowie rozpatrując podczas sesji powyższą skargę, podtrzymała stanowisko 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i podjęła niniejsza uchwałę uznając złożoną skargę na Burmistrza 
Miasta i Gminy Suchedniów za bezzasadną. 

Jednocześnie na podstawie art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) poucza się, że w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 
rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 Przewodnicząca                                                                               
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A525974-B0A4-4892-917F-4CA65EAF8E3E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 94/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


